
Consorzio Culturale del Monfalconese - Decreto n. 3 del 16/04/2025 

 

 
 

 
 

D E C R E T O  D E L  P R E S I D E N T E  

 
Proposta n. 3 del 16/04/2025 
Reg. Gen. n. 3 del 16/04/2025 

 
 
OGGETTO: Nomina del Segretario del Consorzio dott.ssa Monica Rossi 
 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
Vista la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 14 del 15/04/2025 di individuazione del 
Segretario dell’Ente; 

Considerata la necessità di formalizzare la nomina del Segretario; 

 
DECRETA 

 
1. di nominare nel ruolo di Segretario del Consorzio la dott.ssa Monica Rossi, CF 

RSSMNC86L71L483N; 

2. di incaricare gli uffici di perfezionare l’incarico e provvedere agli adempimenti discendenti dal 
presente decreto di nomina; 

3. di disporre l'adempimento degli obblighi di pubblicità discendenti dal presente atto. 
 

 

 Il Presidente 

  DAVIDE IANNIS 

 



 
Consorzio Culturale del Monfalconese - Decreto n. 3 del 16/04/2025 

 

 
 

 
 

 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

3 16/04/2025 DIREZIONE 16/04/2025 

 
 

OGGETTO: Nomina del Segretario del Consorzio dott.ssa Monica Rossi  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente ordinanza viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 16/04/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
01/05/2025. 
 
Addì 16/04/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
  Roberto Del Grande 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 


	DECRETO DEL PRESIDENTE
	Proposta n. 3 del 16/04/2025
	OGGETTO: Nomina del Segretario del Consorzio dott.ssa Monica Rossi

	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DECRETO

